riferimmo e allorché i giudici in tal modo lo 

udirono, ci diedero pertanto questo giudizio tra 

noi, che io così rilasciassi dunque a voi questo 

atto di promessa e accettazione come sotto 
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tribuerunt exinde inter nobis oc iudicium: ut 

ego ponere vobis exinde taliter anc chartulam 

promissionis recetatiba: ut inferius dicimus. ut 

amplius exinde inter nobis causatio non fiat: 

proinde et ego memorato iohanne qui vocatur 

caballu demone qui super nomen damurum 

portararium de memorata porta que nominatur 

noba de iamdicto domino urso tata. pro eodem 

iudicio et per anc chartulam promicto et 

affirmo vobis memorato domino iacobo 

venerabili igumeno memorati monasterii. vos 

autem una cum cuntas congregationes 

monachorum memorati sancti et venerabilis 

vestri monasterii. quia numquam presummo 

ego aut posteris meis qui in memorata porta. 

portarari. accenserint: neque abeamus licentia. 

aliquando tempore vos vel posteris vestris aut 

memorato sancto et venerabili monasterio 

vestro: exinde querere aut molestare per 

nullum modum: nullamque adimbenta ratione: 

nec per summissa personas. a nuc et 

imperpetuis temporibus: set vos et posteris 

vestris. per omnia annuo. In ipsa festibitatem 

sancti sebastiani at prandium. manducare et 

bibere dare debeatis. unum omine 

portararium. ex ipsa porta domini ursi tata: et 

amodo et in antea quobis tempore nec ego nec 

posteris meis vobis vel ad omminibus et at 

peculias ipsius vestri monasterii. aut at 

posteris vestris. qualecumque contrarietatem 

vel inbasione aut anteparata facere non 

debeamus ad ipsa porta ad entrare et ad escire. 

per nullum modum imperpetuum Insuper et si 

quabis personas vos vel posteris vestris vel 

memorato vestro monasterio quesiverit de 

ipsum unde superius vobiscum definibi per 

quobis modum per nullum modum nos vel per 

posteris nostris aut pro memorata porta. tuc 

ego et posteris meis vobis vestrisque posteris 

et ad ipso vestro monasterio eos exinde 

desuper tollere et tacitos facere debeamus 

asque omni vestra vestrisque posteris qualibet 

damnietatem et asque omni data occansione 

Iterum per anc chartulam promicto et affirmo 

vobis quia numqua presummo ego aut 

posteris meis vobis vestrisque posteris vel ad 

ipso vestro monasterio. aut ominibus ex ipso 

monasterio qualecumque dationes. aut 

portaticas vel qualecumque causa pro 

memorata porta. querere non debeamus per 

nullum modum imperpetuum: excepto at